令和７年５月７日

実験実習機器センター

利用者各位

実験実習機器センター長

髙澤  啓

「リアルタイム PCR」の使用停止について（通知）

 日頃から当センターの運営に関しまして、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記のことについて、実験実習機器センター（2）遺伝子解析装置室 2に設置しております

「リアルタイム PCR（Roche Light Cycler 480) 」は、機器の不調により使用を停止すること

になりましたのでお知らせいたします。皆様方には、大変多くのご迷惑をおかけしまして、

誠に申し訳ございませんが、何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

  なお、ご不明な点などがございましたら、下記担当者までお問合わせください。

［お問合わせ先］

実験実習機器センター 千葉（PHS 8621）

 E-mail：kiki-staff@asahikawa-med.ac.jp